Prawerfen gegen Piesendorf

Maishofen (20)

4

Rager Giinter

1. Kehrwurf

2. Kehrwurf

3. Kehrwurf

4. Kehrwurf

4. Kehrwurf

. Rager Angela

. Entleitner Hildegard
. Schach Franziska

. Lochner Anneliese

. Eder Loisie

u b W N =

. Rager Giinter

. Scheiber Hermann
. Buchner Hans

. Mayr Kurt

. Lochner Ferdinand
. Gruber Siegfried

. Bachmann Harald

NO U WN R

Maishofen:
Moar: Rager Giinter

am 19.04.2014
Piesendorf (13)
1
Mayerhofer Andreas

Bachmann Harald

Wenger Giinter

Schmidhofer Josef

Wenger Giinter

HoferRudi

Zielwerfen Damen:

215cm
422cm
444cm
539cm
600cm

Zielwerfen Herren:

52cm
76cm
88cm
98cm
105cm
114cm
119cm

Hackl: Schmidhofer Josef, Miesl Peter, Bachmann Harald

Rager Bartl, Bachmann Franz, Schmidhofer Walter, Rager Angela
Wenger Glinter, Edelmann Stefan, Breitful} Peter,Gruber Siegfried
Steger Ferdinand, Bilgeri Georg, Eder Loisie, Hollaus Hermann

Marchner Georg, Regitschnig Patrik, Winter Andreas, Schabranzky Edwin



10. Prawerfen gegen Thumersbach

am 27.09.2014

Maishofen (17) Thumersbach (21)
3 2
Moar: Rager Bartl Moar: Bachmann Franz

1. Kehrwurf Schmidhofer Josef

2. Kehrwurf Langreiter Bernhard

3. Kehrwurf Fankhauser Robert

4. Kehrwurf Fankhauser Erich

5. Kehrwurf Regitschnig Patrick

Bierkehr Wenger Giinter



Kleintierziichter Prawerfen

Am 22.08.2014
Plattenwerfer (15) Kleintierziichter (15)
3 2
Moar: Gruber Hans

1. Kehrwurf Dankl Wolfgang
2. Kehrwurf Rager Angela

3. Kehrwurf Pieske Anton

4. Kehrwurf Edelmann Stefan
5. Kehrwurf Rager Giinter

Zielwerfen Damen:

1. Rager Angela

Zielwerfen Jugend:

1. Rager Jonas

Zielwerfen Herren:

1. Dankl Wolfgang
2. Dankl Franz



