Präwerfen gegen Piesendorf

am 19.04.2014

Maishofen (20) Piesendorf (13) 1

Rager Günter **Mayerhofer Andreas**

1. Kehrwurf **Bachmann Harald**

2. Kehrwurf Wenger Günter

Schmidhofer Josef 3. Kehrwurf

4. Kehrwurf Wenger Günter

4. Kehrwurf HoferRudi

Zielwerfen Damen:

1. Rager Ar	ıgela	215cm
2. Entleitne	r Hildegard	422cm
3. Schach F	ranziska	444cm
4. Lochner	Anneliese	539cm
5. Eder Lois	sie	600cm

Zielwerfen Herren:

1. Rager Günter	52cm
2. Scheiber Hermann	76cm
3. Buchner Hans	88cm
4. Mayr Kurt	98cm
5. Lochner Ferdinand	105cm
6. Gruber Siegfried	114cm
7. Bachmann Harald	119cm

Maishofen:

Moar: Rager Günter

Hackl: Schmidhofer Josef, Miesl Peter, Bachmann Harald Rager Bartl, Bachmann Franz, Schmidhofer Walter, Rager Angela Wenger Günter, Edelmann Stefan, Breitfuß Peter, Gruber Siegfried Steger Ferdinand, Bilgeri Georg, Eder Loisie, Hollaus Hermann Marchner Georg, Regitschnig Patrik, Winter Andreas, Schabranzky Edwin

10. Präwerfen gegen Thumersbach

am 27.09.2014

Maishofen (17) Thumersbach (21)

3 2

Moar: Rager Bartl Moar: Bachmann Franz

1. Kehrwurf Schmidhofer Josef

2. Kehrwurf Langreiter Bernhard

3. Kehrwurf Fankhauser Robert

4. Kehrwurf Fankhauser Erich

5. Kehrwurf Regitschnig Patrick

Bierkehr Wenger Günter

Kleintierzüchter Präwerfen

Am 22.08.2014

Plattenwerfer (15)

Kleintierzüchter (15)

3

2

Moar: Gruber Hans

1. Kehrwurf Dankl Wolfgang

2. Kehrwurf Rager Angela

3. Kehrwurf Pieske Anton

4. Kehrwurf Edelmann Stefan

5. Kehrwurf Rager Günter

Zielwerfen Damen:

1. Rager Angela

Zielwerfen Jugend:

1. Rager Jonas

Zielwerfen Herren:

- 1. Dankl Wolfgang
- 2. Dankl Franz